123 124
Inline circulation pump
Bomba de circulación en línea
Pompe de circulation en ligne
n ≈ 3500 rpm 60 Hz  n≈3500 l/min
MODEL
MODELO
MODÈLE
DN
Power
Potencia
Puissance
 Impeller
Impulsor
Roue
Q=DELIVERY/CAUDAL/DÉBIT
G P M  0 44 88 110 132 154 167 185 203 229 247 264 308
l/min 0 167 333 417 500 583 633 700 767 867 933 1000 1167
m³/h 0 10 20 25 30 35 38 42 46 52 56 60 70
3-ph mm kw hp  H=Head/Altura/Hauteur(m)
IPL40/120-1.5/2 40x40 1.5 2 PPO 18 18.2 16 13.5 10.5 6.8 - - - - - - -
IPL40/130-2.2/2 40x40 2.2 3 PPO 21 22 20 18 15 12 9.7 - - - - - -
IPL40/150-3/2 40x40 3 4 PPO 26 26 27 25 23 20 18 15 - - - - -
IPL40/160-4/2 40x40 4 5.5 PPO 31 31.5 30.3 29 27 24.8 22.7 20 16.5 11 - - -
IPL40/175-5.5/2 40x40 5.5 7.5 Cast Iron 40 41 40 39 37.8 35.5 34 32 30 - - - -
IPL40/195-7.5/2 40x40 7.5 10 Cast Iron 51 52 50.5 49 47 44 42 - - - - - -
IPL50/120-1.5/2 50x50 1.5 2 PPO 15 14.8 14 13 12 10.5 9.8 8.2 6.8 - - - -
IPL50/130-2.2/2 50x50 2.2 3 PPO 19 19 18 17.2 16.2 15 14 12.9 11.2 8.8 - - -
IPL50/140-3/2 50x50 3 4 PPO 22 22 21.8 21 20.2 19 18.5 17.2 16 13.5 12 - -
IPL50/150-4/2 50x50 4 5.5 PPO 27 27 26.2 25.9 25 24 23.5 22.4 21 18.5 16.5 - -
IPL50/165-5.5/2 50x50 5.5 7.5 Cast Iron 32.7 32.8 32 31.3 30.5 29.3 28.5 27.4 26 23.5 22 19.5 -
IPL50/175-5.5/2 50x50 5.5 7.5 Cast Iron 38.5 38.3 37.8 37.2 36.8 36 - - - - - - -
IPL50/175-7.5/2 50x50 7.5 10 Cast Iron 38.5 38.3 37.8 37.2 36.8 36 35.5 34.6 33.7 32 30.5 28.9 23.2
IPL50/185-7.5/2 50x50 7.5 10 Cast Iron 42 44 44 44 43.8 43 42 41 39.5 - - - -
MODEL
MODELO
MODÈLE
DN
Power
Potencia
Puissance
 Impeller
Impulsor
Roue
Q=DELIVERY/CAUDAL/DÉBIT
G P M  0 132 176 220 273 308 352 374 396 419 485 529 599
l/min 0 500 667 833 1033 1167 1333 1417 1500 1583 1833 2000 2267
m³/h 0 30 40 50 62 70 80 85 90 95 110 120 136
3-ph mm kw hp  H=Head/Altura/Hauteur(m)
IPL65/115-1.5/2 65x65 1.5 2 PPO 14.4 12 9.5 5.8 - - - - - - - - -
IPL65/110-2.2/2 65x65 2.2 3 PPO 15.5 14.6 13.3 11.5 8.5 6 - - - - - - -
IPL65/120-3/2 65x65 3 4 PPO 18.3 17.5 16.7 15 12 10 7 - - - - - -
IPL65/130-4/2 65x65 4 5.5 PPO 21 21 20.2 18.9 16.5 14.5 11.2 9.5 8 - - - -
IPL65/145-5.5/2 65x65 5.5 7.5 Cast Iron 21.2 21.2 21 20.3 19.2 18.3 16.8 15.7 14.6 13 - - -
IPL65/155-5.5/2 65x65 5.5 7.5 Cast Iron 26.5 26.9 26.7 26.1 25.5 - - - - - - - -
IPL65/155-7.5/2 65x65 7.5 10 Cast Iron 26.5 26.9 26.7 26.1 25.5 24.6 23.3 22.6 21.9 20.7 17.2 - -
IPL65/165-5.5/2 65x65 5.5 7.5 Cast Iron 25 25.7 25 23.5 21.5 20 17.8 16.5 - - - - -
IPL65/175-5.5/2 65x65 5.5 7.5 Cast Iron 33 33 32.2 31 - - - - - - - - -
IPL65/175-7.5/2 65x65 7.5 10 Cast Iron 33 33 32.2 31 29.2 28 26 24.5 23.5 - - - -
IPL80/105-3/2 80x80 3 4 PPO 14.7 13.7 13 12.4 11.2 10.5 9.2 8.5 7.9 7 4.4 - -
IPL80/110-4/2 80x80 4 5.5 PPO 15.6 15 14.6 14 13 12.4 11.2 10.5 10 9 6.6 4.5 -
IPL80/120-4/2 80x80 4 5.5 PPO 17.2 16.6 16.8 15.5 14.5 13.8 12.7 12 11.2 10.3 7.8 5.6 -
IPL80/145-5.5/2 80x80 5.5 7.5 Cast Iron 18.3 18.2 18.5 18.3 18 17.7 17.1 16.8 16.1 15.6 14 12.5 -
IPL80/155-7.5/2 80x80 7.5 10 Cast Iron 23 22.5 22.8 22.8 22.7 22.2 22 21.6 21.1 20.8 19.3 18 16
IPL
TECHNICAL DATA/DATOS TÉCNICOS/DONNÉES TECHNIQUES
No.
Description